Carta Convite. 
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: Tecnologia Global Ltda 
Procedimento Licitatório: Carta Convite nº 001/2015 – Repetição 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/1993.  
Valor total estimado do contrato: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).  
Dotação orçamentária: Programa de Governo: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PJ; Função Programática: 3.3.90.39.11.00 – LOCAÇÃO DE SOFTWARES; 
Vigência: de 03/02/2015 a 31/12/2015.